安徽中雪胶粘材料科技有限公司胶粘材料生产项目环境影响评价报告书征求意见稿公示

安徽中雪胶粘材料科技有限公司胶粘材料生产项目现已初步完成环境影响报告书征求意见的编制工作。根据《环境影响评价公众参与办法》要求进行公示:

1、环境影响报告书征求意见稿全文的网络链接及查阅纸质报告书的方式和途径:

《环境影响报告书征求意见稿》及公众意见调查表见附件;

公众若要查询该项目环境影响报告书征求意见稿纸质版,或者需要进一步了 解该项目有关情况,请前往建设单位查阅联系。

建设单位:安徽中雪胶粘材料科技有限公司

联系人: 蒋华美

联系电话: 025-52701815。

2、征求意见的公众范围

本次环境影响评价征求公众意见的范围主要是:建设项目环境影响评价范围 内的公民、法人、其他组织或其他相关公众。

- 3、公众意见表的下载链接:同上。
- 4、公众提出意见的方式和途径

公众可下载本次公示提供的公众意见表,通过信函、传真、电子邮件或者其他方式,在公示期内将填写的公众意见表提交建设单位。公众提交意见时,应提供有效的联系方式。鼓励公众采取实名方式提交意见并提供常住地址。

5、公众提出意见的起止时间:

公示之日起10个工作日。